erat vñus ex duobus qz secuti fuerūt iefū.

**E**t ibidē dicit̄: quō Andreas addūxit̄ fra-

trem suū Simonē ad iefūm. **S**ed̄ vo-  
cāto fuit in captura pīscī: quam describit̄

**Lucas** dicens: qz  
christus ppterur  
bas irruentes acē

dit in nauim petri  
ad pīdicandū po-

pulo: et finita pīdi-  
catione iussit redi-

rari retei captura  
pīscī. Et vīla mul-

titudine pīscī za-  
ptorum: scīs he-

tr̄: qz nō poterat̄  
vītute humana: p-

cidēs ad genua Je-  
su: dixit: Eri a me

dñe: qz bono pec-  
ca tor suz. Sed ille

duo vocations nō  
fuerūt proprie ad

aplatū: s̄ ad qua-  
dam familiaritatē.

**T**ertia vocatio fu-  
it ista: qz fit metio

in enāgel. **b**odier,  
qz relictis retib̄: et

secuti sunt eu. **E**t pīcedēs inde: u. f

s̄ in mari secūt stagnū.

**d**icit̄ duos alios frātres. **Iacobū** et

**S**ieđans est pater eorum vir marie iacobi.

**bedēl** et **Ioannē** frātre eius in na-

**u. f** id est res-  
tui cum cēbedēo patre eorum rē-

**f**ortiantes. **s**a nau in apostolatum.

**s**ocietētes retia sua: et vōcauit eos. **s**

doctrīne chīstī: ergo dixit̄ eis: Faciā vos

fīcī pīscatores hoīm. **e** **C**et pīcedēs

inde. **Bor.** i. a loco illo ad aliū. **f** **C**el-

dit duos alios frēs: **Iacobū** zēbe. et

**Ioannē** fra. ei⁹ in nau: cū zēbe. va-

tre eoru reficie. retia tua. **Tñ Chry.**

id est reparat̄: qd maxime est pauper-

tatis indicū. **T**erēra reparabāt̄: noua  
vñ emerent̄ nō habebant̄. g **E**t voca-

uit eos. **Bor.** Duos vocat̄ et delinat̄.

**P**rimo ppter duos populos conuer-

dos. s. iudeoz et gentilium. **S**ed̄ ppter

duplēcē salutēm. s. corpl̄ et anim. **T**er-

rio ppter testimoniū veritātē. **U**nde dicit̄

**I**n ore duoy vel triū stat omne testi-

**A** monit. a Illi autem relicitis reliquis et patre secuti sunt eum. Sed quoniam hic quo illi apud relictus omnibus secuti sunt eum? Dicendum est in Christo erat virtus diuinatatis et ideo sic ut poterat esse.

b hypocrite: quod sit sepulchris dealbatis: que foris apparent hoibus speciosa: intus vero sunt plena ossibus mortuorum et omni spuria: sic et vos a foris quidem patet hominibus iusti: intus autem estis pleni

hypocritae: in qua te. Tunc postmodum sequitur euangelio: hodie. b Dixit Jesus turbis iudeorum et principibus sacerdotum. Ecce ego mitto ad vos. Scilicet instruendos et reuocandos ad me.

Postilla

**D**icitur ie  
sus tur  
bis iude  
orum.

**M**at. xxii. Lu. x.

**H**istoria huius euangeli.

**B** facta est anno Christi  
xxiiij. vi. kal. Aprilis  
feria. iii. luna. xiiij.  
di. vi. Annuntiatio illi  
us euangeli scribit san  
ctus Mat. i. e. c. q  
Christus maledixit  
scribis et phariseis  
dicit. Ne vobis scribere  
et pharisei hypocri  
te: qui clauditis  
regnum celorum an ho  
mines: vos enim non  
intratis: nec introe  
unt res sine ritore.  
Ne vobis scribere et  
pharisei hypocri  
te: qui decimatis me  
et anetum et cimi  
nium: et relinquitis quae  
grauiorae sue legis:  
Iudicium et misericordiam  
et fidei: hec oportuit facere: et illa non omit  
tere. Dices ceci excolates culicem/camelum  
aut glutinates. Ne vobis scribere et pharisei

c post vocationem. d scilicet de omnibus  
a Illi autem statim reliquis reliquis et  
in evangelica perfectione.

patre secuti sunt eum.

**I**n die sancti Nicolai Euangeli.

Sunt libri vestri precincti. Hoc euangeli.

que infra in coem saeclo.

**I**n festo sancti Thomae apostoli euangeli.

dicit didymus. Hoc euangeli. cum sua

postula. que ait in octaua pasche.

**I**n die sancti Stephani proto

martyris Euangeli. Matthhei

XXIII. d. circa finem.

**T**u illo tempore:  
Bixit Iesus b  
turbis iude  
orum et princi  
pibus sacerdo  
tibus diligenter at  
tendit.

tur: Ecce ego

mitto ad vos

prophetas et sapientes et scri  
bas. Et ex illis occidetis et cru  
cis.

f doctores. aliquos interficiens dum ero se  
nec moritur.

e bas. Et ex illis occidetis et cru  
cis.

g specialiter. aliquos.

cifigetis; et ex eis flagellabitis in f

multos alios. f Et ex eis flagellabi

g tis in sinagoga viris. Hoc patet i actibus

apostolorum: ubi dicit quod oes apostoli fuerunt si.

D

Ac. 12.2

Ac. 8.6

f 2